י"ב בכסלו תשפ"ב
16 בדצמבר 2021

לכבוד,
לשכת הדוברת

**מכרז חיצוני מס' 140/2021
מנהל/ת מחלקת פיקוח עירוני**

מנהל/ת מחלקת פיקוח עירוני המשרה
מח"ר דירוג
39-41 דרגה
100% היקף משרה
<p>ניהול יחידת הפיקוח העירוני. פיקוח ואכיפה של חוקים ותקנות בתחום סמכות הרשות המקומית במסגרת פעילות מערך האכיפה העירוני במטרה לשמור על סדר היום הציבורי ושיפור איכות החיים של תושבי העיר ברשות המקומית.

• ביצוע כל מטלה המנותבת ע"י הממונה הישיר. תיאור תפקיד
<p>השכלה ודרישות מקצועיות:</p> <ul style="list-style-type: none"> • בעל תואר אקדמי ראשון שנרכש במוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה, או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים בחוץ לארץ. • או הנדסאי או טכנאי מוסמך בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012. • או תעודת סמיכות לרבנות ("יורה יורה") לפי אישור הרבנות הראשית לישראל. • או אישור לימודים בתכנית מלאה בישיבה גבוהה או בכולל, שש שנים לפחות אחרי גיל 21 ומעבר שלוש בחינות לפחות מתוך מכלול הבחינות שמקיימת הרבנות הראשית לישראל.